附件6
孵化成功案例汇总表
单位：万元
	序号
	企业名称
	注册地址
	注册时间
	技术领域
	主要产品
	上年度
销售收入
	获得投资情况
	是否科技型
中小企业
	是否上市或挂牌

	
	
	
	
	
	
	
	金额
	出资单位
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1. 技术领域，请按照高新技术企业认定中《国家重点支持的高新技术领域》填写；
2. 是否科技型中小企业，如是，请填写备案编号；
3. 是否上市或挂牌，如是，请填写上市或挂牌机构名称。
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